
登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2612 篠原  睦 26 9 10 1 34.6 73.1 76.9 2.35

2813 滝下 隼平 19 8 3 2 42.1 57.9 68.4 2.74

2606 木村 武之 8 1 1 1 12.5 25.0 37.5 3.88

2310 佐々木 啓 … … … … … … … …

3115 丸山 智史 11 3 3 1 27.3 54.5 63.6 3.09

3109 中尾 貴志 23 3 3 4 13.0 26.1 43.5 4.04

2805 井村 淳一 26 2 5 6 7.7 26.9 50.0 3.92

3104 鐘ヶ江 将平 20 7 2 2 35.0 45.0 55.0 3.30

3205 佐藤 裕児 28 5 6 5 17.9 39.3 57.1 3.14

2920 田中 輝義 12 2 0 7 16.7 16.7 75.0 3.33

2931 牧瀬 嘉葵 21 6 4 3 28.6 47.6 61.9 3.33

2728 水本 竜二 15 3 1 4 20.0 26.7 53.3 3.47

2613 竹中 修二 10 1 2 2 10.0 30.0 50.0 3.80

2729 本門 延唯 7 1 0 1 14.3 14.3 28.6 4.71

3004 内山 雄介 24 6 2 2 25.0 33.3 41.7 3.88

3310 中村 杏亮 3 1 0 0 33.3 33.3 33.3 4.00

2123 吉田 幸司 10 0 2 0 0.0 20.0 20.0 5.50

2623 松山 茂靖 12 2 2 2 16.7 33.3 50.0 3.17

2935 山浦 博幸 8 0 2 0 0.0 25.0 25.0 5.13

9003 岡谷 美由紀 8 2 2 1 25.0 50.0 62.5 2.38

2011 鈴木 静二 10 1 1 3 10.0 20.0 50.0 3.70

2808 小林 悠樹 13 0 4 5 0.0 30.8 69.2 3.69

2312 下平 佳輝 14 1 2 0 7.1 21.4 21.4 5.07

208 鈴木 章夫 12 1 1 3 8.3 16.7 41.7 4.33

2922 筒井 健太 8 1 0 2 12.5 12.5 37.5 5.50

3006 緒方 浩一 11 1 2 1 9.1 27.3 36.4 4.09

3018 松井 大和 9 1 3 1 11.1 44.4 55.6 3.11

2626 山崎  進 8 1 0 1 12.5 12.5 25.0 5.13

2624 満村 陽司 9 1 0 0 11.1 11.1 11.1 5.11

3202 小栗 勝太 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 4.00

924 別府 末彦 7 1 1 0 14.3 28.6 28.6 5.00

2122 松本 康晃 13 1 0 2 7.7 7.7 23.1 5.23

3213 町田 龍駿 5 1 2 0 20.0 60.0 60.0 3.00

2424 室田 泰利 15 2 2 5 13.3 26.7 60.0 3.67

1906 岩元  毅 10 1 1 1 10.0 20.0 30.0 4.20

2009 島田 健一 11 0 1 2 0.0 9.1 27.3 5.18

2013 高橋 祐一 7 0 1 2 0.0 14.3 42.9 4.14

2324 渡辺  稔 8 1 1 1 12.5 25.0 37.5 4.75

1607 岡崎 秀二 9 0 0 2 0.0 0.0 22.2 5.44

1912 河合  久 6 0 2 1 0.0 33.3 50.0 4.50

2525 深沢  悟 9 0 1 3 0.0 11.1 44.4 4.22

2121 原田 富夫 8 0 1 0 0.0 12.5 12.5 5.38

2515 滝沢  健 9 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.33

1929 松本  渉 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

9011 田崎  萌 … … … … … … … …

2716 鈴木 啓示 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 5.71

2830 山脇 孝志 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.38

1407 岩本 君男 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

1325 浜田 忠司 9 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

☆☆ 今節出場選手の飯塚ミッドナイトレース走路別成績一覧 ☆☆
☆☆ 良走路、風 ☆☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2612 篠原  睦 4 1 1 2 25.0 50.0 100.0 2.25

2813 滝下 隼平 11 3 3 0 27.3 54.5 54.5 3.09

2606 木村 武之 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2310 佐々木 啓 … … … … … … … …

3115 丸山 智史 9 1 0 2 11.1 11.1 33.3 4.56

3109 中尾 貴志 5 1 2 1 20.0 60.0 80.0 3.00

2805 井村 淳一 10 2 4 1 20.0 60.0 70.0 3.30

3104 鐘ヶ江 将平 9 5 3 1 55.6 88.9 100.0 1.56

3205 佐藤 裕児 7 2 1 1 28.6 42.9 57.1 3.71

2920 田中 輝義 8 0 0 4 0.0 0.0 50.0 4.38

2931 牧瀬 嘉葵 10 4 2 0 40.0 60.0 60.0 2.70

2728 水本 竜二 8 0 1 3 0.0 12.5 50.0 4.13

2613 竹中 修二 10 1 1 1 10.0 20.0 30.0 4.60

2729 本門 延唯 9 0 0 2 0.0 0.0 22.2 4.78

3004 内山 雄介 7 1 1 3 14.3 28.6 71.4 3.43

3310 中村 杏亮 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00

2123 吉田 幸司 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

2623 松山 茂靖 6 0 5 1 0.0 83.3 100.0 2.17

2935 山浦 博幸 6 0 0 1 0.0 0.0 16.7 4.50

9003 岡谷 美由紀 5 0 1 0 0.0 20.0 20.0 4.80

2011 鈴木 静二 6 0 1 1 0.0 16.7 33.3 4.00

2808 小林 悠樹 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2312 下平 佳輝 5 1 0 1 20.0 20.0 40.0 4.00

208 鈴木 章夫 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2922 筒井 健太 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.75

3006 緒方 浩一 7 2 1 0 28.6 42.9 42.9 3.00

3018 松井 大和 4 1 1 0 25.0 50.0 50.0 1.75

2626 山崎  進 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 5.43

2624 満村 陽司 3 0 0 2 0.0 0.0 66.7 3.67

3202 小栗 勝太 … … … … … … … …

924 別府 末彦 7 0 3 2 0.0 42.9 71.4 3.29

2122 松本 康晃 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 5.43

3213 町田 龍駿 3 0 1 1 0.0 33.3 66.7 3.67

2424 室田 泰利 11 2 1 4 18.2 27.3 63.6 3.45

1906 岩元  毅 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.13

2009 島田 健一 5 1 0 1 20.0 20.0 40.0 4.40

2013 高橋 祐一 3 1 0 0 33.3 33.3 33.3 3.33

2324 渡辺  稔 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 4.00

1607 岡崎 秀二 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

1912 河合  久 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2525 深沢  悟 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.80

2121 原田 富夫 7 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.29

2515 滝沢  健 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

1929 松本  渉 7 0 0 2 0.0 0.0 28.6 4.71

9011 田崎  萌 … … … … … … … …

2716 鈴木 啓示 7 1 0 0 14.3 14.3 14.3 4.86

2830 山脇 孝志 5 0 0 1 0.0 0.0 20.0 4.80

1407 岩本 君男 3 0 2 0 0.0 66.7 66.7 3.00

1325 浜田 忠司 8 0 2 1 0.0 25.0 37.5 4.50

★★ 湿走路 ★★ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2612 篠原  睦 6 5 0 0 83.3 83.3 83.3 1.50

2813 滝下 隼平 4 2 1 1 50.0 75.0 100.0 1.75

2606 木村 武之 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50

2310 佐々木 啓 … … … … … … … …

3115 丸山 智史 4 3 0 1 75.0 75.0 100.0 1.50

3109 中尾 貴志 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 3.50

2805 井村 淳一 3 3 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

3104 鐘ヶ江 将平 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 2.67

3205 佐藤 裕児 6 1 1 1 16.7 33.3 50.0 3.33

2920 田中 輝義 8 2 1 2 25.0 37.5 62.5 2.88

2931 牧瀬 嘉葵 6 3 1 1 50.0 66.7 83.3 2.33

2728 水本 竜二 4 0 0 2 0.0 0.0 50.0 4.25

2613 竹中 修二 6 3 1 0 50.0 66.7 66.7 3.33

2729 本門 延唯 3 1 2 0 33.3 100.0 100.0 1.67

3004 内山 雄介 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 3.67

3310 中村 杏亮 … … … … … … … …

2123 吉田 幸司 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2623 松山 茂靖 … … … … … … … …

2935 山浦 博幸 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

9003 岡谷 美由紀 … … … … … … … …

2011 鈴木 静二 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2808 小林 悠樹 … … … … … … … …

2312 下平 佳輝 … … … … … … … …

208 鈴木 章夫 5 0 3 2 0.0 60.0 100.0 2.40

2922 筒井 健太 3 0 1 1 0.0 33.3 66.7 4.33

3006 緒方 浩一 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00

3018 松井 大和 2 0 1 1 0.0 50.0 100.0 2.50

2626 山崎  進 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2624 満村 陽司 3 2 0 0 66.7 66.7 66.7 2.67

3202 小栗 勝太 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

924 別府 末彦 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 5.00

2122 松本 康晃 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 5.00

3213 町田 龍駿 3 0 2 1 0.0 66.7 100.0 2.33

2424 室田 泰利 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.50

1906 岩元  毅 4 1 1 1 25.0 50.0 75.0 2.50

2009 島田 健一 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2013 高橋 祐一 5 0 0 2 0.0 0.0 40.0 5.20

2324 渡辺  稔 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

1607 岡崎 秀二 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.00

1912 河合  久 7 1 0 0 14.3 14.3 14.3 5.14

2525 深沢  悟 5 0 2 0 0.0 40.0 40.0 3.80

2121 原田 富夫 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2515 滝沢  健 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.75

1929 松本  渉 5 1 0 2 20.0 20.0 60.0 3.20

9011 田崎  萌 … … … … … … … …

2716 鈴木 啓示 4 1 3 0 25.0 100.0 100.0 1.75

2830 山脇 孝志 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

1407 岩本 君男 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

1325 浜田 忠司 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

☆★ 斑走路 ★☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）


